МУНИЦИПАЛЪНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕУИЕ
(ПАРК КУЛЪТУРЫ И ОТДЫХА <<BОЛЖСКИИ)

ГОРОДСКОГО ОКРУГА -
ГОРОД ВОЛЖСКИЙ ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИкАЗ J\гs J3

г. Волжский

О внесении изменений в порядок

организации торгов на право ра:}мещения объектов
сферы услуг в области досуга на территории МАУ
кПКиО Волжский) городского округа город

Волжский Волгогралской области

в соответствии с Постановлением администрации городского округа _ город

Волжский Волгоградской области от 2з.09.2020 }ф 4801 кОб угверждении порядка

оргtlнизации торгов на право размеIJ{ения объектов сферы услуг в области досуга на

территории парков, скверов и общественных пространств городского округа - город

волжскйИ Волгогралской области), решением Волжской горолской,,Щумы Волгогралской

области от 26.|2.2014 J\b 128-вгД кО принятии положения о порядке рtвмещения
нестациоЕарньгх торговьгх объектов на территории городского округа - город Волжский

волгогралской облiсти>, Решением Волжской городской,щумы Волгогралской области от

16.02.2-01s Ns 37s_вгд (о принятии Положения о правилах благоустройства и

санитарного содержания территорий городского округа - город Волжский Волгоградской

области>>,

ПРИКАЗВАЮ:

1. Внести следуIощие изNtеIlеII1,1rl в Порялок организации торгов на право

размещения объеtстов сферы услуг в области досуга на территории МАу кг[кио

uВоп*.*"й> городсКого округа - город ВолжсtслtЙ Волгоградской области утвержденный
прикrвом }lb 89 от 29.09.2020 г. (лалее - Порялок):

1.1. Щополl]ить пункт 1.6 Порялка абзацем следующего содержания:
(- вид, место и площадь объектов сферы услуг в области досуга подлежат

обязательному согласованию с KoMI-{TeToM земельных ресурсов и градостроительства

администрации городского округа - город Волтсский Волгогралской области>

1.2. ПункТ 2.1 .1 ПорЯдка измеIIИl,ь и tIитать в след},ющей редакции:
(2.1.1.При согласовании с коми,гетом земельных ресурсов и градостроительства

администрации городского округа - город Вол>ltский Волгоградской области формирует
лот (лоты), вклюLIающие:

- вид и площадь объек,t,а. место 1,1 cpсlI( eI,() pa,]MeLIlell1.1rI. сIlециzulизацию:

- начальну}о L(et-ly tla Ilраltsо РLlЗN-lСtl{еIll1rl об,ьеtt,l а В соответстtsиИ ме,годикоЙ

определения начfulьной цеltt,l FIa право :]аl(лlоtlенLtя договора о размещении объекта>,

2. НастояЩий прикаЗ вступаеТ в силУ с даты его I{здания,

з. Инженеру спх Кольrtе М.В, в,геченLlе З-х :tней опубликовать данный приказ на

официальном сайте учреждения.
4. Контроль за исполнением Ёастоящего прикщ}а оставляю за собой Минаев А. Г.

,Щиректор А. Г. Минаев

П{УНИЦИПАЛЪН_ОJ АВ ТОНОМНОЕ УЧРЕ}ЩДЕНИЕ(пАрк кУлъ т урълl_и оiдЁiд (в олжский)горо4ского округА -город волжский во'гЫйскои оБлАсти

прикАз лlь 8ý
г. Воллсский

"_,Цr *r^*S * z021г.

о внесении изменений в порядок
рtr}мещения нес
Ьбоu.," ;;.;#"Ж""i3JЁ;"#""ffоiu':,Н,1"" JВолжский) городского округа - гороlI ВолжскийВолгоградской области

В соответствии с решением Волжской городской Думы Волгоградской области от
ij#;'"1i'"Ж.l?'-"'O no ПР"""И ПОЛОЖения о порядке размещения нестационарньж

;жýi?rr*##Ён.-#тъ".'*ж.:тJ;:";;::ь:н*жlilЁт,:1н.,-"fr
территорий городского округа_ ."r:;ЁТ#:i"Уi:?fiЪ""Ж""ЪЖ;Jr:"." "";;;;;;;;

ПРикАЗВАЮ:

l. Внести изменения в Порядок размещения нестационарных торговых объектов вобласти досуга на территории МАУ'<ПКиО Волжскийu .оЬод.по.Б о*ру.а - город
frШЖJi

ВОЛГОГРаДСКОЙ ОбЛаСТИ Утвержденный приказом J\ъ 57 от з0.06.2021 г. (далее _
Пункт 1.3 Порядка изменить и читать в следующей редакции:k1,3, Размещение нестационарных торговых объектов на территории парка Мду<пкио кволжский> городского - округа город Волжский волгоградской областиОСУЩеСТВЛЯеТСЯ В^МеСТаХ' ОПРеДеЛеНЕЬЖ_ СХеМОЙ РаЗrеЩеНия нестац"онuрrrьrх торговыхобъектов (далее - Схема), уr"ф*д.rной Учреждением.
размещение Еестационарных торговых объектов

<В олжский) городского - округа город Волжский'
"".ii#ilJ#11Xffi

",Жi*;*Y:
за УчреждеЕием, осуществляется Учреждением.

Вид, место и площадь нестационарньж торговых объектов, включаемых в Схему,подлежиТ обязательномУ согласованию с комитетоМ земельньIх ресурсоВ и
;ОuНЖ:""ТеЛЬСТВа

аДМИНИСТРаЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГа - ГОрод Волжский Волгоградской

схема является единой для Учреждения и утверждается на период до пяти лет.Срок, на который утверждается схема, устанавливается Учреждением.утверждение схемы, а равно как и внесенные в нее изменения, не может служитоснованием для пересмотра мест размещения объектов в отношение заключенньжУчреждением договоров.
Схема утверждается не позднее чем за 1(один) месяц до истечения срока действия

предыдущей

у,
Учреждения.>>

, 3. Инженеру
официЕцьном сайте

4. Контроль

я Учреждением схема размещается на официа.пьном сайте
приказ вступает в (
пY кп_. rл l\ J Tr

)ИлУ с даты его издаЕия.
r rlР4л,ilJ IJcTyпaeT в силу с даты его издаЕИя.

;#;I;ffi.м,в,
, """Бilо".? ."ruликовать данный приказ Еа

а исполнением настоящего приказа оставляю за собой Минаев А. Г.

,/& Аг.минаев
/ О"о"*rоо